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SAK 14/2007 
 
REGULERING AV FISKET ETTER UER I 2008 
 
B) INTERNASJONALT FARVANN I ICES I OG II (SMUTTHAVET) 
 
 
 
1  SAMMENDRAG  
 
Fiskeridirektøren foreslår en videreføring av reguleringsopplegget for fiske etter snabeluer i 
internasjonalt farvann i ICES I og II. 
 
 
1.1  UTVIKLINGEN I FISKET 
 
Det har utviklet seg et større fiske etter snabeluer i internasjonalt farvann i ICES 
statistikkområde II (”Smutthavet”), hvor også norske fartøy har deltatt. I 2006 rapporterte 
norske fartøy 2.862 tonn fra dette området. I følge Havforskningsinstituttet tilhører 
forekomstene av snabeluer i dette området den nordøstarktiske bestanden av Sebastes 
mentella. Dette er således den samme bestanden som norske myndigheter har iverksatt strenge 
reguleringstiltak for i Norges økonomiske sone og Svalbardsonen. 
 
For å unngå effekten av de strenge reguleringene i fisket etter uer som i en årrekke har vært 
iverksatt i norske farvann, foreslo Fiskeridirektøren et forbud for norske fartøy mot å drive et 
direkte pelagisk trålfiske etter snabeluer i internasjonalt farvann i ICES område II. Et slikt 
forbud ble vedtatt av Fiskeri- og kystdepartementet med virkning fra 13. november 2006. 
 
 
 
2  GJENNOMFØRING AV FISKET I 2007 
 
På årsmøtet i NEAFC i november 2006 ble det vedtatt et forbud mot å fiske pelagisk uer i 
ICES statistikkområder I og II utenfor noen stats jurisdiksjon (internasjonelt område) for 
perioden 1. januar til 30. juni 2007. Reguleringen ble evaluert på et ekstraordinært årsmøte i 
NEAFC i juni 2007. Det var da enighet om å åpne for et fiske etter pelagisk uer i det aktuelle 
området innenfor en  totalkvote på 15.500 tonn i perioden 1. september til 15. november.  Det 
ble også åpnet for at fartøy i fisket etter andre arter kunne ha inntil 5% bifangst av uer i vekt i 
de enkelte fangster og ved landing inntil fisket etter pelagisk uer ble stoppet. 
 
Fisket ble stoppet 18. september 2007. Stoppgrunnlaget var delvis rapportert fangst og delvis 
beregnede kvanta. Innrapporterte kvanta til NEAFC viser at det til sammen er fisket 14.583 
tonn av norske og utenlandske fartøy. Av dette kvantumet har norske fartøy fisket 1.813 tonn. 
 
Det deltok 5 norske fartøy i fisket. Det var 7 fartøy som oppfylte vilkåret for å delta i fisket. 
Deltakervilkårene er i reguleringsforskriften definert som norske fartøy som i 2006 deltok i 
fisket etter pelagisk uer (Sebastes mentella) utenfor noen stats jurisdiksjon. 
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3  FORSLAG TIL REGULERING I 2008 
 
På årsmøte i NEAFC 12.-16. november 2007 ble det enighet om å forby fiske i perioden 1. 
januar til 31. august og i perioden 16. november til 31. desember 2008. Det var videre enighet 
om å tillate et fiske i perioden 1. september til 15. november innenfor et kvantum på til 
sammen 14.500 tonn. I fisket etter andre arter var det enighet om å tillate inntil 1% bifangst av 
pelagisk uer i vekt av de enkelte fangster. 
 
 
Fiskeridirektøren vil på bakgrunn av årsmøtevedtaket  foreslå at det i 2008 blir forbudt å drive 
fiske etter pelagisk uer i internasjonalt farvann i ICES statistikkområde I og II i perioden 1. 
januar til og med 31. august og i perioden 16. november til og med 31. desember.  
 
 
Det åpnes opp for ett fiske i perioden fra og med 1. september til og med 15. november 
innenfor ett totalt kvantum på 14.500 tonn.  
 
 
Fiskeridirektøren foreslår at deltakelsen i fisket begrenses til fartøy som i 2007 hadde adgang 
til å delta i fisket etter pelagisk uer (Sebastes mentella) utenfor noen stats juridiksjon.   
 
 
 
 
 
 
 


